

ROZPOČET

Stavba: III/25919 - 20 Skalsko

Objekt: III/25919 , III/25920

Objednatel: KSÚS

Zhotovitel:

Zpracoval: Zach Jiří

Datum: 14.1.2016

Místo: silnice III/25919 , obec Skalsko , staničení 2,437-2,537 KM

silnice III/25920 , obec Skalsko , staničení 0,000-0,140 KM

Místo: silnice III/25920 , obec Skalsko , staničení 0,390 - 0,502 KM

Místo: silnice III/25919 , obec Skalsko , staničení 2,725 - 2,890 KM

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 571 774,90

2 Vozovky 1 465 465,70

1		Řezání asfalt.krytu vozovky hloubky 5 cm	bm	45,000	56,90	2 560,50
2		Frézování ploch do hloubky 6 cm	m2	3 727,000	37,00	137 899,00
3		Zalévání spar asfaltovou zálivkou	bm	565,000	78,60	44 409,00
4		Stř.a velkopl.úpravy asf.vrstev 500 - 1000 m2,tl 5cm + spoj.postřík	m2	3 727,000	343,60	1 280 597,20
5						

3 Dopravní značení 54 900,00

6						
7		DIO	Kč	1,000	54 900,00	54 900,00

4 Bezpečnostní zařízení a vybavení 0,00

8						
9						
10						

5 Silniční těleso a odvodnění 51 409,20

11		Skládkovné	t	466,000	30,00	13 980,00
12		Dopravné, do 10 km	m3	222,000	168,60	37 429,20
13						

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
17						

8

0,00

18						
19						

Celkem bez DPH

1 571 774,90

Celkem s DPH

1 901 847,63